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Art. 7 de la Ley Orgéanica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal bl) El directorio completo de la institucion

Santo
X Domingo

EFMRAP-5D
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL

REGISTRO DE
LA PROPIEDAD

FEIagm

No. Apellidosy Nombr_es de los servidores y Puesto Institucional Unidad a la que Direccion institucional Ciudad en la Teléfono institucional Exterl15|_on
servidoras pertenece que labora telefonica
Correo Electrénico institucional
Direccion de Urb. Colegial Calle Luis A (593) 2 2 751 266 / 256
1 |Aguavil Aguavil Nelson Oswaldo Asistente Administrativo Administracion de - Loled . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 111 naguavil@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
Talento Humano (593) 22 760 301
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
2 |Aguirre Revelo Allison Maria Certificadora Inscriptora 1 | Técnico Registral - Loled . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 aaguirre@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 310
. . (593) 22 751 266 / 256
3 |Alava Vega Josselyn Roxana Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. Cgleglal Calle LL!IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 jalava@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 310
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
4 |Alcivar Mata Jhonny José Certificador Inscriptor 2 Técnico Registral - Loled . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 jalcivar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 301
Analista de Sistemas y Urb. Coleaial Calle Luis A (593) 2 2 751 266 / 256
5 |Andrade Jafia Juan Carlos Desarrollo de Proyectos Direccion Administrativa - C0eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 112 jandrade@registrodelapropiedadsd.gob.ec
. Valencia y Arturo Borja
Informaticos (593) 2 2 760 309
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
6 |Basurto Arteaga Cinthya Carolina Tesorera (Vacaciones) Direccién Financiera - Loled . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 cbasurto@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 309
. . (593) 2 2 751 266 / 256
7  |Bravo Castillo Gabriela Maria Recaudadora Direccién Financiera urb. Cgleglal Calle Lu.ls A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 gbravo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 305
. . Direccion de . . (593) 22 751 266 / 256
8 |Calva Abad Ines Valeria é?&i:g;:e Atencion Administracion de \L;;Téri?;egl’ilrgfggtg: A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 123 icalva@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Talento Humano y ! (593) 22 760 308
. . (593) 2 2 751 266 / 256
9 |Castillo Giler Carlos Bryan Certificador Inscriptora 1 Técnico Registral urb. Cgleglal Calle Lu.ls A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 ccastillo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 309
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
10 |Constante Uribe Mauricio Hernan Técnico de Archivo Archivo Registral - Loleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 mconstante@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 311
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22751 266 / 256
11 |Delgado Murillo Blanca Ernestina Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - Loleg . Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 115 bdelgado@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 310
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22751 266 / 256
12 |Diaz Chaquinga Jéssica Jacqueline Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - Loleg . Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 115 jdiaz@registrodelpropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 311
. . (593) 2 2 751 266 / 256
13 |Delgado Zambrano Denyse Lisseth Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. Cgleglal Calle Lu.ls A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 ddelgado@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 311
. . (593) 2 2 751 266 / 256
14 |Escobar Minda Angie Rocio Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. Colegial Calle Luis A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 aescobar@registrodelapropiedadsd.gob.ec

Valencia y Arturo Borja

(593) 2 2 760 311
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Urb. Colegial Calle Luis A

(593) 2 2 751 266 / 256

15 |Escudero Quirola Jonathan Daniel Certificador Inscriptor 2 Técnico Registral Valencia y Arturo Borja Santo Domingo gggg 2 g ;23 ;gg 115 jescudero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
. . (593) 2 2 751 266 / 256
16 |Fierro Aguilera Ruth Maria Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 rfierro@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 351
. . (593) 2 2 751 266 / 256
17 |Garcia Galeas Cindy Paola Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 cgarcia@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 352
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
18 |Guanolisa Gar6falo Geammy Lisbeth Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 gguanolisa@registrodelapropiedad.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 354
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
19 |Guerrero Gaona Jéssica Magdalena Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - L0%eg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 116 jguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 355
. . (593) 2 2 751 266 / 256
20 |Guerrero Loor Juan Pablo Certificador Inscriptor 1 Técnico Registral urb. C<_)Ieg|a| Calle LU.'S A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 jpguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 356
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
21 |Guerrero Molina Melanie Serafina Certificadora Inscriptor 1 Técnico Registral - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 116 mguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 357
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
22 |Guerrero Vecilla Carmen Yalily Recaudadora Direccién Financiera - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 cquerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 358
. . . . (593) 2 2 751 266 / 256
23 |Guevara Yanez Ruth Estefania Sub.Dlrector Tecnico Técnico Registral urb. C(.)IeQIaI Calle Lu.ls A Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 115 rquevara@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Registral (S) Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 362
. L . . (593) 2 2 751 266 / 256
24 |Herrera Rojas Melisa Valeria Ana.llsta de Comunicacion Gerencia General urb. C(.)IeQIaI Calle Lu.ls A Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 100 mherrera@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Social Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 360
. . (593) 2 2 751 266 / 256
25 |Heras Vinces Luzeyda Carolay Certificadora Inscriptor 1 Técnico Registral urb. C(_)Ieg|al Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 lheras@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 360
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
26 |Hinojosa Cerda Wilson Bayardo Director Administrativo Direccion Administrativa - Loleg ] Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 120 whinojosa@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 361
. . (593) 2 2 751 266 / 256
27 |Ibarra Trivifio Paul Esteban Certificadora Inscriptor 1 Técnico Registral urb. C(_)Ieg|a| Calle Lu_|s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 pibarra@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 360
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22 751 266 / 256
28 |Lascano Cabrera Blanca Marisol Certificadora Inscriptor 1 Técnico Registral - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 blazcano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 360
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
29 |Loaiza Correa Leonardo Rafael Certificador Inscriptor 2 Técnico Registral - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 rloaiza@reqistrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 362
. . (593) 2 2 751 266 / 256
30 |Ludefia Maya Francisco Padl Recaudador Direccion Financiera Urb. Colegial Calle Luis A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 fludefia@registrodelapropiedadsd.gob.ec

Valencia y Arturo Borja

(593) 2 2 760 363
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Urb. Colegial Calle Luis A

(593) 2 2 751 266 / 256

31 |Martinez Gutierrez Estaban Andres Certificador Inscriptor 2 Técnico Registral Valencia y Arturo Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 emartinez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 362
. . (593) 2 2 751 266 / 256
32 |Mecias Bravo Norma Floridalba Asistente Administrativa Archivo Registral urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 nmecias@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 363
e . . . (593) 2 2 751 266 / 256
33 |Mendoza Andrade Moénica Maria Cer_tlf_lcador Inscriptor Técnico Registral urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 122 mmendoza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Judicial Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 375
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
34 |Mero Chochos Angela Virginia Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 amero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 365
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
35 |Meza Garcia Vanessa Maribel Certificadora Inscriptoral  [Técnico Registral - L0leg R Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 vmeza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 366
Analista de Infraestructura, . . 593) 2 2 751 266 / 256
Urb. Colegial Calle Luis A
36 |Minda Basantes Carol Tatiana base de datos y soporte Direccion Administrativa - L0leg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 112 cminda@registrodelapropiedadsd.gob.ec
e Valencia y Arturo Borja
técnico (593) 2 2 760 367
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
37 |Moreira Alameida Nixon Disney Asistente Administrativo Gerencia General - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 100 nmoreira@registrodelapropiedad.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 367
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
38 |Moreira Zambrano Tania Marilt Certificadora Inscriptora 1l [Técnico Registral - L0leg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 tmoreira@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 368
. L . . (593) 2 2 751 266 / 256
39 |Nogales Andino Mariela Silvana Analista d.e, Adgu|§|0|ones Y |bireccién Administrativa urb. C(_)Ieg|al Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 120 mnogales@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Contratacion Publica Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 369
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
40 |Ochoa Guaman Andres David Técnico de Archivo Archivo Registral - Loleg ] Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 117 aochoa@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 370
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
41 |Ortega Valencia Cinndy Rossmery Certificador Inscriptor 1 Técnico Registral - L0%eg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 cortega@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 371
. . (593) 2 2 751 266 / 256
42 |Pineda Zaruma Tito Geovanny Recaudador Direccion Financiera urb. C(.)Ieg'al Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 tpineda@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 372
- . . . (593) 2 2 751 266 / 256
43 |Quijano Alvarez Oscar Javier Cer_tlf_lcador Inscriptor Técnico Judicial urb. C(.)Ieg'al Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 118 oquijano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Judicial Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 373
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22751 266 / 256
44 |Ramirez Armijos Maricela Elizabeth Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 133 mramirez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 374
- . . . (593) 2 2 751 266 / 256
45 |Ramos Vera Suany Meribel Cer_tlf_lcador Inscriptor Técnico Registral urb. C(_)Ieg|a| Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 sramos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Judicial Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 375
. . (593) 2 2 751 266 / 256
46 |Revilla Medina Jofre Alejandro Certificador Inscriptor 1 Técnico Registral Urb. Colegial Calle Luis A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 jrevilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec

Valencia y Arturo Borja

(593) 2 2 760 378
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47 |Rivas Nufiez Juan Carlos Asistente Administrativo Direccion Administrativa urb. C(_)Ieglal Calle Lu.ls A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 120 jrivas@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 378
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
48 |Robalino Galarza Luis Enrique Procurador Sindico (E) Procuraduria Sindica - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 118 Irobalino@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 349
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
49 |Rodriguez Carrasco Dayana Nicole Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 drodriguez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 378
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
50 |Romero Moscoso Edmundo Fabian Registrador de la Propiedad |Técnico Registral - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 122 fromero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 376
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
51 |Romero Salas Claudia Mercedes Secretaria General Gerencia General - L0%eg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 100 cromero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 377
. . (593) 2 2 751 266 / 256
52 |Ruales Pico Heymi Nicolle Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. C<_)Ieg|a| Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 hruales@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 378
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
53 |Salazar Criollo Silvana Manuelita Contadora General Direccion Financiera - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 132 ssalazar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 379
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
54 |Sanchez Alarcén Eveling Giselle Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - L0%eg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 esanchez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 380
. L . . L . . . (593) 2 2 751 266 / 256
55 [Sanchez Vizcaino Cristina Juliana Directora Administracion del | Directora Administracion | Urb. C(.)IeQIaI Calle Lu.ls A Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 111 csanchez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Talento Humano (E) del Talento Humano Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 381
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
56 [Sanchez Jara Macarena del Carmen Certificadora Inscriptora 1 | Técnico Registral - Loleg ] Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 115 msanchez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 382
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
57 |Segura Garcia Flor Maria Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral - L0%eg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 fsegura@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 382
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
58 [Solorzano Celi Antony Stalin Asistente Administrativo Gerencia General - Loleg ] Santo Domingo ((593) 2 2 753 135 100 asolorzano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 382
Urb. Colegial Calle Luis A (598) 22 751 266 / 256
59 |Solorzano Vargas Silvia Patricia Director Financiero Direccién Financiera - Loleg R Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 121 ssolorzano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 353
- . . . (593) 2 2 751 266 / 256
60 |Sosa Guzman Eveyn Gabriela Cer_tlf_lcador Inscriptor Técnico Registral urb. C(_)Ieg|a| Calle Lu.'s A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 esosa@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Judicial Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 383
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
61 |Toapanta Loaiza Tatiana Maribel Asistente Administrativa Archivo Registral - Loleg R Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 ttoapanta@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 383
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
62 |Tobar Barragan Karen Briggitte Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral ) g Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 ktobar@registrodelapropiedadsd.gob.ec

Valencia y Arturo Borja

(593) 2 2 760 382
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63 |Torres Mieles Victor Hugo Certificador Inscriptor 2 Técnico Registral urb. C(_)Ieglal Calle Lu.ls A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 vtorres@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 385
e . . . (593) 2 2 751 266 / 256
64 |Torres Rodriguez Sara Lorena Cer_tlf_lcador Inscriptor Técnico Judicial urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 118 storres@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Judicial Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 386
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
65 |Valencia Bejarano Luis Enrique Gerente General Gerencia General - Coleg . Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 110 lvalencia@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 387
. . . (593) 2 2 751 266 / 256
66 |Vera Mena Bryan Andres Analista d? red_efs y Direccién Administrativa urb. queglal Calle LU.IS A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 112 bvera@registrodelapropiedadsd.gob.ec
telecomunicacién Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 389
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
67 |Vilcacundo Ulloa Karina Gabriela Certificadora Inscriptoral  [Técnico Registral - L0leg R Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 kvilcacundo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 390
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
68 |Villacres Malla Josselyn Cristina Certificadora Inscriptora 1 [Técnico Registral - L0leg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 jvillacres@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 391
. . (593) 2 2 751 266 / 256
69 |Villalva Espin Brayan Vinicio Certificadora Inscriptoral  |Técnico Registral urb. C<_)Ieg|a| Calle LU.'S A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 bvillalva@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 391
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
70 |Zambrano Alcivar Jeniffer Liceth Analista de Presuesto Direccion Financiera - L0leg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 132 jzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja (593) 2 2 760 392
. - Direccion de . . (593) 2 2 751 266 / 256
71 |Zambrano Cueva Bethsy Elizabeth é?ﬁ:g;i:e Atencion Administracion de gg?éri?;egilrg ?(I)IEB:;?.: A Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 123 bzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Talento Humano Y ! (593) 2 2 760 308
Urb. Colegial Calle Luis A (593) 22 751 266 / 256
72 |Zambrano Mufioz Cinthya Katherine Tesorera (E) Direccion Financiera - L0%eg X Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 czambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Valencia y Arturo Borja
(593) 2 2 760 309
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